
  REFERENCIA



  ALÉRGENOS
  



  ROSCÓN






 Harina de trigo (gluten), mantequilla (leche), huevo, leche entera
en polvo, sal, azúcar, esencia de vainilla, almendra en granillo
(frutos secos), azúcar perlado, levadura fresca azucarada y agua.
 Puede contener trazas de sésamo, soja, frutos de cáscara (nuez)

  

ROSCÓN CON NATA

Harina de trigo (gluten), mantequilla (leche), huevo, leche entera en
polvo, sal, azúcar, esencia de vainilla, almendra en granillo (frutos
secos), azúcar perlado, nata (leche), levadura fresca azucarada y
agua.
Puede contener trazas de sésamo, soja, frutos de cáscara (nuez)

ROSCÓN CON NATA Y
TRUFA 

Harina de trigo (gluten), mantequilla (leche), huevo, leche entera en
polvo, sal, azúcar, esencia de vainilla, almendra en granillo (frutos
secos), azúcar perlado, nata (leche), cacao, levadura fresca azucarada
y agua.
 Puede contener trazas de sésamo, soja, frutos de cáscara (nuez)

ROSCÓN CON TRUFA

Harina de trigo (gluten), mantequilla (leche), huevo, leche entera en
polvo, sal, azúcar, esencia de vainilla, almendra en granillo (frutos
secos), azúcar perlado, nata (leche), cacao, levadura fresca azucarada
y agua. Puede contener trazas de sésamo, soja, frutos de cáscara
(nuez)

ROSCÓN CREMA
PASTELERA

Harina de trigo (gluten), mantequilla (leche), huevo, leche entera en
polvo, sal, azúcar, esencia de vainilla, almendra en granillo (frutos
secos), azúcar perlado, levadura fresca azucarada y agua. 
Puede contener trazas de sésamo, soja, frutos de cáscara (nuez)






  Tratamientos

  
Horneado



  Conservación

  
  Conservación en frío 



  Consumo preferente

  
 36 horas en frío 

  



  Población Diana

  
Población    en    general    exceptuando personas     alérgicas         
o intolerantes a los ingredientes indicados.


